
Zarządzenie Nr 0151/158/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

z dnia 14 września 2007 r.

w sprawie powołania komisji  kontrolującej  i  oceniającej  realizację przez organizacje 
pozarządowe  zadań  publicznych  wspieranych  w  formie  dotacji  z  budżetu  Gminy  
i Miasta Czerwionka-Leszczyny w 2007 r., ustalenia jej składu oraz określenia trybu jej 
działania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873  z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  kontroli  i  oceny  realizacji  przez  organizacje 
pozarządowe zadań publicznych wspieranych w formie dotacji, udzielonych z budżetu Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny w 2007 r. na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 
z późn. zm.).

§ 2

Komisja dokona kontroli i oceny realizacji zadań, o których mowa w § 1,  a w szczególności:
1) stanu realizacji zadania;
2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania;
3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania;
4) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i w postanowieniach umowy.

§ 3

Ustalam następujący skład osobowy komisji, o której mowa w § 1:
1) Paweł Piotrowicz - Przewodniczący komisji;
2) Zbigniew Gańczorz - członek komisji;
3) Mirela Wolny - członek komisji;
4) Kazimierz Żyła – członek komisji;
5) Irena Kurdek – członek komisji.

§ 4

1. Kontrola, o której mowa w § 2 zostanie przeprowadzona w trakcie realizacji zadania. Jej 
zakres, przy uwzględnieniu zapisów umowy, określi Przewodniczący komisji.

2. W  ramach  dokonywanej  kontroli  członkowie  komisji  mogą  badać  dokumenty  i  inne 
nośniki  informacji,  które  mają  lub  mogą  mieć  znaczenie  dla  oceny  prawidłowości 
wykonywania zadania oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących 
wykonania  zadania.  Kontrolowany  podmiot  jest  zobowiązany,  na  żądanie 



Przewodniczącego  komisji,  dostarczyć  lub  udostępnić  dokumenty  i  inne  nośniki 
informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w wyznaczonym terminie.

3. W  razie  potrzeby  kontrola  może  również  zostać  przeprowadzona  w  siedzibie 
kontrolowanej organizacji.  Kontroli  takiej,  po uprzednim zawiadomieniu o jej  terminie 
podmiotu  kontrolowanego,  dokonają  co  najmniej  dwaj  członkowie  komisji  wskazani 
przez Przewodniczącego. 

§ 5

1. Z przeprowadzonej  kontroli  należy każdorazowo sporządzić  protokół,  określający stan 
realizacji  zadań  publicznych  przez  poszczególne  organizacje  pozarządowe  oraz 
zawierający wnioski pokontrolne komisji.

2. Protokół, o którym mowa  w ust. 1 komisja przedstawi do wglądu Skarbnikowi Gminy 
i Miasta oraz do zatwierdzenia Burmistrzowi.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


